
 
 
 
 

Biała Podlaska, dnia............................. 
 .....................................................  
                       Imię nazwisko 
 

………………………………………. 

                      PESEL 

 

Oświadczenie wnioskodawcy o uzyskanej pomocy de minimis  

w zakresie, o którym mowa art. 37 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 30 kwietnia 2004r. o 
postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy publicznej(Dz.U. z 2025 poz. 468) w związku z 

art. 3 ust. 2 rozporządzenia Komisji (UE) nr 2023/2831 z dnia 13 grudnia 2023r. w sprawie 
stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis                          

(Dz. Urz. UE L 2023/2831 z 15.12.2023) 

 

Oświadczam, że w okresie obejmującym 3 lata przed dniem złożenia wniosku o przyznanie 

dodatku aktywizacyjnego 

   1. Pomoc de minimis*: 

 nie otrzymałem(am) pomocy de minimis,   

 otrzymałem(am)  pomoc de minimis w wysokości ………………….... zł, co stanowi    

      …………………… euro. 

   2. Pomoc de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie*: 

 nie otrzymałem(am) pomocy de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie,  

 otrzymałem(am) pomoc de minimis  w rolnictwie lub w rybołówstwie w wysokości 

………………….... zł, co stanowi   …………………… euro. 

 
Świadomy/a odpowiedzialności za składanie oświadczeń niezgodnych z prawdą i uprzedzony/a                                                         
o odpowiedzialności wynikającej z art. 233, w związku z art. 286 Kodeksu karnego potwierdzam 
własnoręcznym podpisem prawdziwość podanych w oświadczeniu informacji.  

 

 
 

……………………………………………………………. 
                     (data, czytelny podpis) 

*właściwe zaznaczyć 
 
Objaśnienia: 
1. Pomoc de minimis - w rozumieniu art. 3 Rozporządzenia Komisji (UE) oznacza łączną kwotę pomocy de 

minimis przyznaną jednemu przedsiębiorstwu nie przekraczającą 300.000,00 euro w okresie trzech lat. 
Pułap ten stosuje się bez względu na formę pomocy i jej cel.  

2. Pomocą jest każde wsparcie udzielone ze środków publicznych w szczególności: dotacje, 
pożyczki, kredyty, gwarancje, poręczenia, ulgi i zwolnienia podatkowe, zaniechanie poboru podatku, 
odroczenie płatności lub rozłożenie na raty płatności podatku, umorzenie zaległości podatkowej oraz inne 
formy wsparcia, które w jakikolwiek sposób uprzywilejowują ich beneficjenta w stosunku do konkurentów.  


